1

证券代码：603776                证券简称：永安行               公告编号：2024-035

转债代码：113609                债券简称：永安转债

永安行科技股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

永安行科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 26 日召开了第四届董事会第九

次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》，具体详见公司于 2024

年 4 月 29 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体上披露的《关于以集中竞价交

易方式回购股份的回购报告书（2024-029）》。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股

份》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2024 年 4 月 26 日）登记在册

的公司前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 孙继胜 79,400,092 34.60

2 上海云鑫创业投资有限公司 18,816,000 8.20

3 索军 7,182,822 3.13

4 陶安平 7,090,900 3.09

5
上海一村投资管理有限公司－一村基石 13 号私募证

券投资基金
7,015,189 3.06

6 黄得云 6,956,263 3.03

7 常州远为投资中心（有限合伙） 2,438,544 1.06

8 范红兰 2,132,000 0.93

9 严献忠 1,903,500 0.83

10 黄燕明 1,148,518 0.50

公司股份全部为无限售条件流通股，因此公司前十大股东与前十大无限售条件股东一致。

特此公告。

永安行科技股份有限公司董事会

2024 年 5 月 7 日